



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0231/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003539	ABOBRINHA MÉDIA	66	3,7900	250,14
2	004167	ACELGA	54	4,7900	258,66
3	003551	ALHO	24	14,1000	338,40
4	006487	CARÁ MÉDIO	66	3,4900	230,34
5	002838	CEBOLA	36	4,4400	159,84
6	003546	INHAME	54	3,9700	214,38
7	003563	JILÓ	36	3,9900	143,64
8	006939	LARANJA LIMA	36	4,4900	161,64
9	003541	MAXIXE	66	5,8900	388,74
10	008304	MELANCIA BABY	144	4,7900	689,76
11	002849	OVOS / 30 UNIDADES	18	14,8900	268,02
12	002850	PEPINO	54	2,4900	134,46
13	003323	POLPA DE ACEROLA	72	10,6900	769,68
14	002826	POLPA DE MANGA	54	10,6900	577,26
15	003548	QUIABO	54	5,9900	323,46
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.908,42

Fornecedor:

RF TRANSPORTE E COMERCIO DE HORTIFRUTIGR - CNPJ: 20070601000188

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002830	ABACAXI	36	3,9800	143,28
2	005332	ABÓBORA MADURA	72	2,6900	193,68
3	002833	ALFACE	72	2,7500	198,00
4	003536	BANANA NANICA	90	2,5000	225,00
5	003029	BANANA PRATA	72	2,5000	180,00
6	002835	BATATA INGLESA	54	3,5000	189,00
7	003553	CEBOLINHA	54	2,7500	148,50
8	002841	CHUCHU	54	2,4000	129,60
9	003554	COENTRO	54	2,7500	148,50
10	006225	MAMÃO HAVAI	72	6,9000	496,80
11	008305	MELÃO PELE DE SAPO	90	5,9900	539,10
12	002852	REPOLHO BRANCO	54	4,5000	243,00
13	003552	SALSA	54	2,7500	148,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.982,96

		TOTAL GERAL ==>			7.891,38
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde